
Wyniki konkurencji

ORLEN WARSAW MARATHON-LDK

WARSZAWA, 21 kwietnia 2017

600 m chłopcy klasy IV Sędzia:  KĄDZIOŁKA Beata

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) WynikReakcja

Bieg A/2 Start: 18-04-21   13:35:33

1 116 Stefan BIENIECKI 07-01-01 3:05.7     98Warszawa-Bielany
2 574 Uba ARUNASI 07-01-01 3:13.0     96BIAŁE BŁOTA
3 1835 Tomasz KICEK 07-01-01 3:20.2     89Płońsk
4 1948  Kacper GAŁĄZKA 07-01-01 3:20.2     88Siedlce
5 2373 Dawid CZAPKA 08-01-01 3:23.5     85ZAMOŚĆ
6 1125 Patryk BIERÓWKA 07-01-01 3:24.3     83Kraków
7 1508 Igor KOTŁOWSKI 07-01-01 3:26.5     80Nowe Miasto Lubawskie
8 1316 Jacek GROCHOLA 07-01-01 3:27.3     78LUBLIN
9 1126 Dawid BIGAJ 07-01-01 3:28.1     77Kraków

10 1601 Jakub BIELIŃSKI 07-01-01 3:28.5     75Orneta
11 2090 Kamil KSIĄŻEK 07-01-01 3:29.6     74Stalowa Wola
12 1986 Kordian DERLATKA 07-01-01 3:30.5     73Skarżysko
13 1127 Albert CHUDY 07-01-01 3:30.9     72Kraków
14 2265 Michał LIS 07-01-01 3:31.7     71Włocławek
15 1220 Jakub ARHAYEM 07-01-01 3:33.1     67Łódź
16 1760 Bartłomiej ADWENT 07-01-01 3:33.2     66PLESNA
17 1090 Dawid KACZMARCZYK 07-01-01 3:33.3     65Kluczbork/Byczyna
18 1089 Kevin KUJAWA 07-01-01 3:33.8     64Kluczbork/Byczyna
19 2328 Adrian FIOŁKA 07-01-01 3:34.6     63Września
20 1514 Bartosz DĄBROWSKI 07-01-01 3:35.2     62Nowe Miasto Lubawskie
21 1507 Adam CIESZEWSKI 07-01-01 3:35.3     61Nowe Miasto Lubawskie
22 690 Jakub KOMPA-MRÓZ 07-01-01 3:35.5     60BYDGOSZCZ
23 577 Mikołaj GLAZA 07-01-01 3:35.7     58BIAŁE BŁOTA
24 576 Filip CICHOWICZ 07-01-01 3:36.0     55BIAŁE BŁOTA
25 688 Dominik GWIAZDOWSKI 07-01-01 3:36.5     54BYDGOSZCZ
26 2330 Bartosz MACIEJEWSKI 07-01-01 3:36.6     52Września
27 482 Jerzy JURCZAK 07-01-01 3:37.7     49Bełchatów
28 1269 Jakub KARWOWSKI 07-01-01 3:37.8     48Łomża
29 1553 Marcin BIEŃKOWSKI 07-01-01 3:37.9     47Olsztyn
30 323 Maksim KARAZIN 07-01-01 3:38.0     46Warszawa-Ząbki
31 920 Wiktor CERSKI 07-01-01 3:38.5     44GRUDZIĄDZ
32 2144 Kacper GÓRSKI 07-01-01 3:39.1     42TORUŃ
33 1771 Jan DOBRZENIAK 09-01-01 3:39.9     41PŁOCK
34 121 Alan DYBIEC 07-01-01 3:40.6     38Warszawa-Bielany
35 1085 Kacper BOJKO 07-01-01 3:41.1     36Kluczbork/Byczyna
36 1554 Piotr CIECIUCH 07-01-01 3:41.3     35Olsztyn
37 2372 Jarosław BOSIAK 07-01-01 3:41.5     34ZAMOŚĆ
38 726 Dawid KLAJNERT 07-01-01 3:42.2     33CHEŁM
39 1774 Paweł MODERADZKI 07-01-01 3:45.4     27PŁOCK
40 615 Szymon LITWINOWICZ 07-01-01 3:46.8     23Białystok
41 1680 Jędrzej KRAWCZYK 07-01-01 3:48.4     21Pabianice
42 324 Jan KOSZEWSKI 07-01-01 3:49.0     17Warszawa-Ząbki
43 1654 Mateusz JESIONEK 07-01-01 3:49.1     16Ostrowiec Świętokrzyski
44 922 Ksawery KARNIA 07-01-01 3:49.1     15GRUDZIĄDZ
45 320 Tomasz ADACH 07-01-01 3:49.2     14Warszawa-Ząbki
46 573 Karol ANHALT 07-01-01 3:49.3     13BIAŁE BŁOTA
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47 820 Jgor GORZYCKI 07-01-01 3:50.3     11CYPRIANKA
48 2329 Filip KLIMCZAK 07-01-01 3:51.4     8Września
49 1360 Adrian CIESIELSKI 07-01-01 3:52.2     6Mława
50 2227 Mateusz KALINOWSKI 07-01-01 3:53.1     3Wąbrzeźno
51 2226 Kamil KACZMARCZYK 07-01-01 3:53.2     2Wąbrzeźno
52 2463 Krystian KORACH 07-01-01 3:53.5     1Żerków
53 1555 Tomasz DĄBROWSKI 07-01-01 3:53.9     Olsztyn
54 687 Hubert GIL 07-01-01 3:54.2     BYDGOSZCZ
55 2145 Damian ŁABIAK 07-01-01 3:55.0     TORUŃ
56 123 Rafał KRUPA 07-01-01 3:55.7     Warszawa-Bielany
57 2266 Mikołaj LIS 07-01-01 3:57.4     Włocławek
58 1603 Szymon JURCZYK 07-01-01 3:57.5     Orneta
59 1172 Mateusz EJZENCHART 07-01-01 3:57.6     Kruszwica
60 1772 Jakub KOWALSKI 07-01-01 3:57.8     PŁOCK
61 1761 Wiktor JANKOWSKI 07-01-01 3:58.2     PLESNA
62 1268 Paweł GODLEWSKI 07-01-01 4:00.7     Łomża
63 1681 Wiktor KRUK 07-01-01 4:00.8     Pabianice
64 725 Wiktor JAGIEŁO 07-01-01 4:01.4     CHEŁM
65 1224 Mikołaj MILCZARSKI 07-01-01 4:02.2     Łódź
66 1836 Franciszek KROPISZ 07-01-01 4:02.3     Płońsk
67 535 Jakub CHALIMONIUK 07-01-01 4:03.1     BIAŁA PODLASKA
68 575 Bartosz CHUMEŃCZUK 07-01-01 4:03.6     BIAŁE BŁOTA
69 1083 Przemysław ADAMSKI 07-01-01 4:04.2     Kluczbork/Byczyna
70 1465 Maksymilian KRÓL 07-01-01 4:04.2     Nakło nad Notecią
71 1088 Paweł KOŁODZIEJSKI 07-01-01 4:04.4     Kluczbork/Byczyna
72 119 Tadeusz DĘBIŃSKI 07-01-01 4:04.6     Warszawa-Bielany
73 772 Tymoteusz ŁÓJ 07-01-01 4:04.9     Chełmno
74 578 Adam JEŹDZIKOWSKI 07-01-01 4:05.4     BIAŁE BŁOTA
75 454 Szymon KACZMAREK 07-01-01 4:06.1     Baruchowo
76 453 Szymon DESKA 07-01-01 4:07.3     Baruchowo
77 2464 Marcel ŁYSKAWA 07-01-01 4:07.4     Żerków
78 1223 Kacper LACHOWICZ 07-01-01 4:08.5     Łódź
79 117 Jacek BIZON 07-01-01 4:09.8     Warszawa-Bielany
80 1084 Jakub BANAŚ 07-01-01 4:11.7     Kluczbork/Byczyna
81 1087 Bartłomiej GRZELAK 07-01-01 4:14.9     Kluczbork/Byczyna
82 1833 Franciszek GOSZCZYŃSKI 07-01-01 4:16.3     Płońsk
83 686 Szymon CHODOROWSKI 07-01-01 4:16.5     BYDGOSZCZ
84 477 Michał ADAMCZYK 07-01-01 4:18.2     Bełchatów
85 1464 Wiktor GŁACZYŃSKI. 07-01-01 4:19.4     Nakło nad Notecią
86 1086 Błażej GŁUSZAK 07-01-01 4:19.5     Kluczbork/Byczyna
87 2047 Dawid DMOCHOWSKI 07-01-01 4:20.5     Sokołów/Kosów Lacki
88 921 Fiilip GRACZKOWSKI 07-01-01 4:21.3     GRUDZIĄDZ
89 1947 Jakub CZARNOCKI 07-01-01 4:22.0     Siedlce
90 1834 Wiktor JĘDRASZCZAK 07-01-01 4:23.6     Płońsk
91 2228 Mikołaj DYLEWSKI 07-01-01 4:23.9     Wąbrzeźno
92 1832 Przemysław CZAJKOWSKI 07-01-01 4:24.8     Płońsk
93 321 Damian CHOLEWSKI 07-01-01 4:25.3     Warszawa-Ząbki
94 964  Daniel CHRZANOWSKI 07-01-01 4:27.3     Jedlińsk-Warka
95 771 Filip JEZIORSKI 07-01-01 4:28.9     Chełmno
96 2461 Piotr CHABIERSKI 07-01-01 4:29.4     Żerków
97 689 Marcel HOFFMANN 07-01-01 4:30.1     BYDGOSZCZ
98 1946 Bartosz CZARNOCKI 07-01-01 4:31.0     Siedlce
99 1404 Kacper GŁOWA 07-01-01 4:31.4     Mogielnica/Otrębusy

100 480 Hubert CHOJNACKI 07-01-01 4:33.9     Bełchatów
101 2049 Marcel KUROWICKI 07-01-01 4:35.9     Sokołów/Kosów Lacki
102 1171 Oliwier DERENDA 07-01-01 4:37.3     Kruszwica
103 122 Max GĘBARSKI 07-01-01 4:37.5     Warszawa-Bielany
104 1221 Radomir JARANOWSKI 07-01-01 4:37.9     Łódź
105 2175 Igor ŁYSIAK 07-01-01 4:38.4     Trzebinia
106 2048 Kuba KRUK 07-01-01 4:40.9     Sokołów/Kosów Lacki
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107 1883 Jakub JURCZAK 07-01-01 4:51.1     Radom
108 14 Konstanty LESZCZYŃSKI 07-01-01 4:51.9     Warszawa-Białołęka
109 923   Wojciech KAZIMIERCZAK 07-01-01 4:53.3     GRUDZIĄDZ
110 2178 Jakub ŁYSIAK 07-01-01 4:54.6     Trzebinia
111 2419 Wiktor KRZYSZTOFIAK 07-01-01 4:55.1     Zduńska Wola/Sieradz
112 412 Mateusz KONDRACKI 07-01-01 5:06.7     AUGUSTÓW
113 118 Jakub BUGAŁA 07-01-01 5:07.0     Warszawa-Bielany
114 821 Aleksander GRABOWSKI 07-01-01 5:08.6     CYPRIANKA
115 1401 Kamil GAJEWSKI 07-01-01 5:10.3     Mogielnica/Otrębusy
116 1556 Konrad KOZON 07-01-01 5:14.8     Olsztyn
117 1054 Dawid JANUCHTA 07-01-01 5:15.3     Kielce
118 822 Jan KOWALSKI 07-01-01 5:23.9     CYPRIANKA
119 1949 Dominik GÓRSKI 07-01-01 5:30.5     Siedlce
120 1317 Szymon ŁUSZCZUK 07-01-01 5:32.8     LUBLIN
121 1552 Maksymilian BIEKSZA 07-01-01 5:45.0     Olsztyn
122 255 Julian HRYCZ 07-01-01 6:28.8     Warszawa-Praga Południe
123 1270 Maciej MROCZKOWSKI 07-01-01 6:32.1     Łomża
124 125 Jan MELEROWICZ 07-01-01 6:43.5     Warszawa-Bielany
125 124 Artur MAŃSKI 07-01-01 6:43.7     Warszawa-Bielany
126 965 Dawid MIŁKOWSKI 07-01-01 6:49.7     Jedlińsk-Warka
127 2091 Dominik MAJKA 07-01-01 6:51.4     Stalowa Wola
128 1405 Kuba KOMOSIŃSKI 07-01-01 6:51.5     Mogielnica/Otrębusy

Bieg B/2 Start: 18-04-21   13:46:12

1 485 Marcel SADZIŃSKI 07-01-01 3:04.5     100Bełchatów
2 1055 Wiktor MARKOWSKI 07-01-01 3:07.0     97Kielce
2 2500 Mikołaj OLEJNIK 07-01-01 3:07.0     96Warszawa-Bielany
4 1098 Roch THOMANN 07-01-01 3:13.3     95Kluczbork/Byczyna
5 17 Kubrat NECZAJ-HRUZEWICZ 07-01-01 3:14.7     94Warszawa-Białołęka
6 966 Patryk RUDNIKOWSKI 07-01-01 3:15.4     93Jedlińsk-Warka
7 2093 Adrian PRZETACZNIK 07-01-01 3:17.1     92Stalowa Wola
8 1952 Przemysław PACZUSKI 07-01-01 3:18.9     91Siedlce
9 126 Leszek NIEDZIÓŁKA 07-01-01 3:19.0     90Warszawa-Bielany

10 583 Emil WESOŁOWSKI 07-01-01 3:20.9     87BIAŁE BŁOTA
11 1780 Piotr ZEMŁO 07-01-01 3:21.4     86PŁOCK
12 1273 Wojciech TOMCZAK 07-01-01 3:24.2     84Łomża
13 1012 Odyseusz ŻARNECKI 07-01-01 3:24.5     82Kalisz
14 582 Wojciech SZYMAŃSKI 07-01-01 3:25.1     81BIAŁE BŁOTA
15 2150 Kacper ZURAWSKI 07-01-01 3:27.2     79TORUŃ
16 1557 Dominik SIENKIEWICZ 07-01-01 3:28.2     76Olsztyn
17 651 Jakub ŚWIĄTKOWIAK 07-01-01 3:32.2     70Borzytuchom
18 2094 Kacper SERWIŃSKI 07-01-01 3:32.6     69Stalowa Wola
19 489 Maciej TMOWSKI 07-01-01 3:32.7     68Bełchatów
20 1271 Filip OŁDAKOWSKI 07-01-01 3:35.6     59Łomża
21 1776 Krystian OWCZARSKI 07-01-01 3:35.7     57PŁOCK
22 2231 Bartłomiej WOŁK 07-01-01 3:36.0     56Wąbrzeźno
23 328 Bogusław PĘKAŁA 07-01-01 3:36.5     53Warszawa-Ząbki
24 261 Aleksander RASZKOWSKI 08-01-01 3:36.8     51Warszawa-Praga Południe
25 1884 Oskar SADKOWSKI 07-01-01 3:37.0     50Radom
26 692 Igor ZDANOWICZ 07-01-01 3:38.1     45BYDGOSZCZ
27 1777 Dominik PIOTROWSKI 07-01-01 3:38.7     43PŁOCK
28 327 Alan OCHNIO 07-01-01 3:40.0     40Warszawa-Ząbki
30 733 Michał ŻYCKI 07-01-01 3:40.4     39CHEŁM
31 1778 Wiktor SUŁEK 07-01-01 3:41.0     37PŁOCK
32 616 Krzysztof RYBNIK 07-01-01 3:42.5     32Białystok
32 1093 Filip PELCZAR 07-01-01 3:43.8     30Kluczbork/Byczyna
33 967 Michał SZCZUROWSKI 07-01-01 3:42.8     31Jedlińsk-Warka
33 1762 Norbert ZAJĄC 07-01-01 3:44.0     29PLESNA
34 581 Alan PIERZYŃSKI 07-01-01 3:44.0     28BIAŁE BŁOTA
35 1657 Konrad NOWOCIEŃ 07-01-01 3:45.5     26Ostrowiec Świętokrzyski
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36 732 Alan TASZYCKI 08-01-01 3:45.7     25CHEŁM
37 968 Eryk WILK 07-01-01 3:46.6     24Jedlińsk-Warka
38 1775 Mikołaj NADOLSKI 07-01-01 3:47.5     22PŁOCK
39 1839 Bartosz WYNIMKO 07-01-01 3:48.5     20Płońsk
40 1468 Franciszek OKONIEWSKI 07-01-01 3:48.6     19Nakło nad Notecią
41 2149 Szymon SIELCZAK 07-01-01 3:49.0     18TORUŃ
42 1058 Marcel WANAT 07-01-01 3:49.5     12Kielce
43 776 Mikołaj SIKUT 07-01-01 3:50.5     10Chełmno
44 2180 Patryk TRYFANÓW 07-01-01 3:51.0     9Trzebinia
45 580 Dawid PILCH 07-01-01 3:51.9     7BIAŁE BŁOTA
46 413 Antoni SADŁOWSKI 07-01-01 3:52.7     5AUGUSTÓW
47 1272 Piotr PIĘTKA 07-01-01 3:52.8     4Łomża
48 1095 Robert PRZYBYSZ 07-01-01 3:54.5     Kluczbork/Byczyna
49 414 Maciej SIEŃKO 07-01-01 3:55.2     AUGUSTÓW
50 1318 Bartosz PADUCH 08-01-01 3:55.9     LUBLIN
51 455 Jakub SUWAŁA 07-01-01 3:56.0     Baruchowo
52 2008 Dominik ŻULIŃSKI 07-01-01 3:56.9     Sochaczew/Teresin/Grodzisk Mazowiecki
53 2466 Dominik WOJTCZAK 07-01-01 3:57.2     Żerków
54 2269 Krystian SKONIECZNY 07-01-01 3:57.3     Włocławek
55 730 Mateusz ŚLEPACZUK 07-01-01 3:57.5     CHEŁM
56 1885 Adam WITKOWSKI 07-01-01 3:58.5     Radom
57 331 Dawid WASIŁOWSKI 07-01-01 3:58.7     Warszawa-Ząbki
58 2004 Karol NARKINTOWICZ 07-01-01 3:59.7     Sochaczew/Teresin/Grodzisk Mazowiecki
59 1469 Antoni WIERZEWSKI 07-01-01 3:59.8     Nakło nad Notecią
60 491 Igor ŻAK 07-01-01 4:00.4     Bełchatów
61 579 Marcel NOWAKOWKI 07-01-01 4:01.3     BIAŁE BŁOTA
62 2467 Antoni ZAWORSKI 07-01-01 4:01.8     Żerków
63 1407 Rafał STRZESZYŃSKI 07-01-01 4:03.9     Mogielnica/Otrębusy
64 1176 Oliwier PALUSZAK 07-01-01 4:03.9     Kruszwica
65 2005 Dawid PTASZYŃSKI 07-01-01 4:04.0     Sochaczew/Teresin/Grodzisk Mazowiecki
66 1178 Wiktor URBAŃSKI 07-01-01 4:06.4     Kruszwica
67 617 Piotr SZYSZKO 07-01-01 4:07.6     Białystok
68 729 Marcel PROKOPOWIZ 07-01-01 4:08.1     CHEŁM
69 2270 Adam STĘPIŃSKI 07-01-01 4:09.0     Włocławek
70 1225 Oskar ZDUŃCZYK 07-01-01 4:09.8     Łódź
71 2465 Mikołaj SZYMCZYK 07-01-01 4:10.5     Żerków
72 1056 Filip PIWOWARCZYK 07-01-01 4:11.7     Kielce
73 864 Bartosz REMBISZ 07-01-01 4:11.8     Częstochowa
74 1092 Braian PAWŁOWICZ 07-01-01 4:12.2     Kluczbork/Byczyna
75 1838 Jakub WIŚNIEWSKI 07-01-01 4:13.4     Płońsk
76 1274 Tomasz WENCEK 07-01-01 4:14.0     Łomża
77 1097 Bartosz ŚPIEWAK 07-01-01 4:14.5     Kluczbork/Byczyna
78 691 Filip PAWŁOWSKI 07-01-01 4:15.0     BYDGOSZCZ
79 1175 Mikołaj WOJTAS 07-01-01 4:15.0     Kruszwica
80 2148 Grzegorz POLIT 07-01-01 4:15.1     TORUŃ
81 2271 Wiktor TRZCIŃSKI 07-01-01 4:16.1     Włocławek
82 926  Remigiusz ZABIELSKI 07-01-01 4:17.5     GRUDZIĄDZ
83 1779 Jan WARDA 07-01-01 4:17.7     PŁOCK
84 823 Oliwier SADOWSKI 07-01-01 4:17.9     CYPRIANKA
85 1604 Adrian RACZKOWSKI 07-01-01 4:18.7     Orneta
86 778 Filip STĘPIEŃ 07-01-01 4:19.1     Chełmno
87 2179 Filip PILARCZYK 07-01-01 4:20.2     Trzebinia
88 1177 Kasjan SZATKOWSKI 07-01-01 4:20.6     Kruszwica
89 775 Jacek RUTKOWSKI 07-01-01 4:20.7     Chełmno
90 2421 Fabian NIKODEM 07-01-01 4:20.8     Zduńska Wola/Sieradz
91 133 Bartłomiej ZBRZEZNY 07-01-01 4:21.1     Warszawa-Bielany
92 2051 Jakub PANKIEWICZ 07-01-01 4:21.4     Sokołów/Kosów Lacki
93 1179 Dawid WEKWEJT 07-01-01 4:23.6     Kruszwica
94 2230 Paweł SZCZEPAŃSKI 07-01-01 4:23.7     Wąbrzeźno
95 2053 Adam SINIAKOWSKI 07-01-01 4:25.2     Sokołów/Kosów Lacki
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96 1466 Emilian OBRUSZKIEWICZ 07-01-01 4:26.3     Nakło nad Notecią
97 490 Sebastian WOLANKIEWICZ 07-01-01 4:27.0     Bełchatów
98 486 Adam SEROCZYŃSKI 07-01-01 4:30.5     Bełchatów
99 777 Mateusz SKORUPSKI 07-01-01 4:30.6     Chełmno

100 969 Kacper WŁODARSKI 07-01-01 4:31.5     Jedlińsk-Warka
101 1094 Jan PELCZAR 07-01-01 4:32.2     Kluczbork/Byczyna
102 129 Bartosz PURTA 07-01-01 4:32.4     Warszawa-Bielany
103 731 Norbert TARKA 07-01-01 4:32.4     CHEŁM
104 1558 Adam WOJDYŁO 07-01-01 4:32.5     Olsztyn
105 1096 Dawid STYRCZEWSKI 07-01-01 4:32.8     Kluczbork/Byczyna
106 262 Patryk REDŁOWSKI 08-01-01 4:33.2     Warszawa-Praga Południe
107 774 Damian RICHTER 07-01-01 4:33.3     Chełmno
108 2006 Sebastian SETA 07-01-01 4:34.5     Sochaczew/Teresin/Grodzisk Mazowiecki
109 1408 Marcel SZELĄG 07-01-01 4:36.2     Mogielnica/Otrębusy
110 1099 Wojciech ZAREMBA 07-01-01 4:38.7     Kluczbork/Byczyna
111 2426 Bartosz WOŹNIAK 07-01-01 4:40.6     Zduńska Wola
112 779 Bartosz SZPANKIEWICZ 07-01-01 4:42.5     Chełmno
113 2054 Filip SZYMAŃSKI 07-01-01 4:43.2     Sokołów/Kosów Lacki
113 2331 Jakub WUJEK 07-01-01 4:43.2     Września
115 2422 Igor PAKUŁA 07-01-01 4:49.0     Zduńska Wola
116 2423 Kacper WAWRZYNIAK 07-01-01 4:49.8     Zduńska Wola
117 925  Jakub WOJTYSIAK 07-01-01 4:51.9     GRUDZIĄDZ
118 2050 Paweł OMIECIUCH 07-01-01 4:54.7     Sokołów/Kosów Lacki
119 488 Mikołaj ŚLEDZIONA 07-01-01 5:01.5     Bełchatów
120 330 Jan TOMCZAK 07-01-01 5:03.9     Warszawa-Ząbki
121 2052 Mateusz PYTEL 07-01-01 5:10.7     Sokołów/Kosów Lacki
122 927 Marcel ZIELIŃSKI 07-01-01 5:14.8     GRUDZIĄDZ
123 2229 Franciszek SOBOCIŃSKI 07-01-01 5:17.1     Wąbrzeźno
124 2268 Filip PIASECKI 07-01-01 5:17.2     Włocławek
125 728 Mateusz NARÓG 07-01-01 5:21.3     CHEŁM
126 2425 Filip WARDĘGA 07-01-01 5:21.6     Zduńska Wola
127 329 Igor RĄCZKA 07-01-01 5:23.3     Warszawa-Ząbki
128 2424 Eryk URBAN 07-01-01 5:38.8     Zduńska Wola
129 127  Łukasz NOWOGÓRSKI 07-01-01 5:40.5     Warszawa-Bielany
130 1091 Remigiusz PARYPA 07-01-01 5:45.5     Kluczbork/Byczyna
131 2055 Oliwier WUJEK 07-01-01 5:56.8     Sokołów/Kosów Lacki

Strona 5 z 10

WARSZAWA 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 18-04-21 14:44:18



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg B Marcel SADZIŃSKI 07-01-01 Bełchatów 3:04.51 100    

2 Bieg A Stefan BIENIECKI 07-01-01 Warszawa-Bielany 3:05.71 98    
3 Bieg B Mikołaj OLEJNIK 07-01-01 Warszawa-Bielany 3:07.02 96    

3 Bieg B Wiktor MARKOWSKI 07-01-01 Kielce 3:07.02 97    

5 Bieg A Uba ARUNASI 07-01-01 BIAŁE BŁOTA 3:13.02 96    
6 Bieg B Roch THOMANN 07-01-01 Kluczbork/Byczyna 3:13.34 95    

7 Bieg B Kubrat NECZAJ-HRUZEWICZ 07-01-01 Warszawa-Białołęka 3:14.75 94    

8 Bieg B Patryk RUDNIKOWSKI 07-01-01 Jedlińsk-Warka 3:15.46 93    
9 Bieg B Adrian PRZETACZNIK 07-01-01 Stalowa Wola 3:17.17 92    

10 Bieg B Przemysław PACZUSKI 07-01-01 Siedlce 3:18.98 91    

11 Bieg B Leszek NIEDZIÓŁKA 07-01-01 Warszawa-Bielany 3:19.09 90    
12 Bieg A Tomasz KICEK 07-01-01 Płońsk 3:20.23 89    

13 Bieg A  Kacper GAŁĄZKA 07-01-01 Siedlce 3:20.24 88    

14 Bieg B Emil WESOŁOWSKI 07-01-01 BIAŁE BŁOTA 3:20.910 87    
15 Bieg B Piotr ZEMŁO 07-01-01 PŁOCK 3:21.411 86    

16 Bieg A Dawid CZAPKA 08-01-01 ZAMOŚĆ 3:23.55 85    

17 Bieg B Wojciech TOMCZAK 07-01-01 Łomża 3:24.212 84    
18 Bieg A Patryk BIERÓWKA 07-01-01 Kraków 3:24.36 83    

19 Bieg B Odyseusz ŻARNECKI 07-01-01 Kalisz 3:24.513 82    

20 Bieg B Wojciech SZYMAŃSKI 07-01-01 BIAŁE BŁOTA 3:25.114 81    
21 Bieg A Igor KOTŁOWSKI 07-01-01 Nowe Miasto Lubawskie 3:26.57 80    

22 Bieg B Kacper ZURAWSKI 07-01-01 TORUŃ 3:27.215 79    

23 Bieg A Jacek GROCHOLA 07-01-01 LUBLIN 3:27.38 78    
24 Bieg A Dawid BIGAJ 07-01-01 Kraków 3:28.19 77    

25 Bieg B Dominik SIENKIEWICZ 07-01-01 Olsztyn 3:28.216 76    

26 Bieg A Jakub BIELIŃSKI 07-01-01 Orneta 3:28.510 75    
27 Bieg A Kamil KSIĄŻEK 07-01-01 Stalowa Wola 3:29.611 74    

28 Bieg A Kordian DERLATKA 07-01-01 Skarżysko 3:30.512 73    

29 Bieg A Albert CHUDY 07-01-01 Kraków 3:30.913 72    
30 Bieg A Michał LIS 07-01-01 Włocławek 3:31.714 71    

31 Bieg B Jakub ŚWIĄTKOWIAK 07-01-01 Borzytuchom 3:32.217 70    

32 Bieg B Kacper SERWIŃSKI 07-01-01 Stalowa Wola 3:32.618 69    
33 Bieg B Maciej TMOWSKI 07-01-01 Bełchatów 3:32.719 68    

34 Bieg A Jakub ARHAYEM 07-01-01 Łódź 3:33.115 67    

35 Bieg A Bartłomiej ADWENT 07-01-01 PLESNA 3:33.216 66    
36 Bieg A Dawid KACZMARCZYK 07-01-01 Kluczbork/Byczyna 3:33.317 65    

37 Bieg A Kevin KUJAWA 07-01-01 Kluczbork/Byczyna 3:33.818 64    

38 Bieg A Adrian FIOŁKA 07-01-01 Września 3:34.619 63    
39 Bieg A Bartosz DĄBROWSKI 07-01-01 Nowe Miasto Lubawskie 3:35.220 62    

40 Bieg A Adam CIESZEWSKI 07-01-01 Nowe Miasto Lubawskie 3:35.321 61    

41 Bieg A Jakub KOMPA-MRÓZ 07-01-01 BYDGOSZCZ 3:35.522 60    
42 Bieg B Filip OŁDAKOWSKI 07-01-01 Łomża 3:35.620 59    

43 Bieg A Mikołaj GLAZA 07-01-01 BIAŁE BŁOTA 3:35.723 58    

44 Bieg B Krystian OWCZARSKI 07-01-01 PŁOCK 3:35.721 57    
45 Bieg B Bartłomiej WOŁK 07-01-01 Wąbrzeźno 3:36.022 56    

46 Bieg A Filip CICHOWICZ 07-01-01 BIAŁE BŁOTA 3:36.024 55    

47 Bieg A Dominik GWIAZDOWSKI 07-01-01 BYDGOSZCZ 3:36.525 54    
48 Bieg B Bogusław PĘKAŁA 07-01-01 Warszawa-Ząbki 3:36.523 53    

49 Bieg A Bartosz MACIEJEWSKI 07-01-01 Września 3:36.626 52    

50 Bieg B Aleksander RASZKOWSKI 08-01-01 Warszawa-Praga Południe 3:36.824 51    
51 Bieg B Oskar SADKOWSKI 07-01-01 Radom 3:37.025 50    

52 Bieg A Jerzy JURCZAK 07-01-01 Bełchatów 3:37.727 49    

53 Bieg A Jakub KARWOWSKI 07-01-01 Łomża 3:37.828 48    
54 Bieg A Marcin BIEŃKOWSKI 07-01-01 Olsztyn 3:37.929 47    
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55 Bieg A Maksim KARAZIN 07-01-01 Warszawa-Ząbki 3:38.030 46    

56 Bieg B Igor ZDANOWICZ 07-01-01 BYDGOSZCZ 3:38.126 45    
57 Bieg A Wiktor CERSKI 07-01-01 GRUDZIĄDZ 3:38.531 44    

58 Bieg B Dominik PIOTROWSKI 07-01-01 PŁOCK 3:38.727 43    

59 Bieg A Kacper GÓRSKI 07-01-01 TORUŃ 3:39.132 42    
60 Bieg A Jan DOBRZENIAK 09-01-01 PŁOCK 3:39.933 41    

61 Bieg B Alan OCHNIO 07-01-01 Warszawa-Ząbki 3:40.028 40    

62 Bieg B Michał ŻYCKI 07-01-01 CHEŁM 3:40.430 39    
63 Bieg A Alan DYBIEC 07-01-01 Warszawa-Bielany 3:40.634 38    

64 Bieg B Wiktor SUŁEK 07-01-01 PŁOCK 3:41.031 37    

65 Bieg A Kacper BOJKO 07-01-01 Kluczbork/Byczyna 3:41.135 36    
66 Bieg A Piotr CIECIUCH 07-01-01 Olsztyn 3:41.336 35    

67 Bieg A Jarosław BOSIAK 07-01-01 ZAMOŚĆ 3:41.537 34    

68 Bieg A Dawid KLAJNERT 07-01-01 CHEŁM 3:42.238 33    
69 Bieg B Krzysztof RYBNIK 07-01-01 Białystok 3:42.532 32    

70 Bieg B Michał SZCZUROWSKI 07-01-01 Jedlińsk-Warka 3:42.833 31    

71 Bieg B Filip PELCZAR 07-01-01 Kluczbork/Byczyna 3:43.832 30    
72 Bieg B Norbert ZAJĄC 07-01-01 PLESNA 3:44.033 29    

73 Bieg B Alan PIERZYŃSKI 07-01-01 BIAŁE BŁOTA 3:44.034 28    

74 Bieg A Paweł MODERADZKI 07-01-01 PŁOCK 3:45.439 27    
75 Bieg B Konrad NOWOCIEŃ 07-01-01 Ostrowiec Świętokrzyski 3:45.535 26    

76 Bieg B Alan TASZYCKI 08-01-01 CHEŁM 3:45.736 25    

77 Bieg B Eryk WILK 07-01-01 Jedlińsk-Warka 3:46.637 24    
78 Bieg A Szymon LITWINOWICZ 07-01-01 Białystok 3:46.840 23    

79 Bieg B Mikołaj NADOLSKI 07-01-01 PŁOCK 3:47.538 22    

80 Bieg A Jędrzej KRAWCZYK 07-01-01 Pabianice 3:48.441 21    
81 Bieg B Bartosz WYNIMKO 07-01-01 Płońsk 3:48.539 20    

82 Bieg B Franciszek OKONIEWSKI 07-01-01 Nakło nad Notecią 3:48.640 19    

83 Bieg B Szymon SIELCZAK 07-01-01 TORUŃ 3:49.041 18    
84 Bieg A Jan KOSZEWSKI 07-01-01 Warszawa-Ząbki 3:49.042 17    

85 Bieg A Mateusz JESIONEK 07-01-01 Ostrowiec Świętokrzyski 3:49.143 16    

86 Bieg A Ksawery KARNIA 07-01-01 GRUDZIĄDZ 3:49.144 15    
87 Bieg A Tomasz ADACH 07-01-01 Warszawa-Ząbki 3:49.245 14    

88 Bieg A Karol ANHALT 07-01-01 BIAŁE BŁOTA 3:49.346 13    

89 Bieg B Marcel WANAT 07-01-01 Kielce 3:49.542 12    
90 Bieg A Jgor GORZYCKI 07-01-01 CYPRIANKA 3:50.347 11    

91 Bieg B Mikołaj SIKUT 07-01-01 Chełmno 3:50.543 10    

92 Bieg B Patryk TRYFANÓW 07-01-01 Trzebinia 3:51.044 9    
93 Bieg A Filip KLIMCZAK 07-01-01 Września 3:51.448 8    

94 Bieg B Dawid PILCH 07-01-01 BIAŁE BŁOTA 3:51.945 7    

95 Bieg A Adrian CIESIELSKI 07-01-01 Mława 3:52.249 6    
96 Bieg B Antoni SADŁOWSKI 07-01-01 AUGUSTÓW 3:52.746 5    

97 Bieg B Piotr PIĘTKA 07-01-01 Łomża 3:52.847 4    

98 Bieg A Mateusz KALINOWSKI 07-01-01 Wąbrzeźno 3:53.150 3    
99 Bieg A Kamil KACZMARCZYK 07-01-01 Wąbrzeźno 3:53.251 2    

100 Bieg A Krystian KORACH 07-01-01 Żerków 3:53.552 1    

101 Bieg A Tomasz DĄBROWSKI 07-01-01 Olsztyn 3:53.953     
102 Bieg A Hubert GIL 07-01-01 BYDGOSZCZ 3:54.254     

103 Bieg B Robert PRZYBYSZ 07-01-01 Kluczbork/Byczyna 3:54.548     

104 Bieg A Damian ŁABIAK 07-01-01 TORUŃ 3:55.055     
105 Bieg B Maciej SIEŃKO 07-01-01 AUGUSTÓW 3:55.249     

106 Bieg A Rafał KRUPA 07-01-01 Warszawa-Bielany 3:55.756     

107 Bieg B Bartosz PADUCH 08-01-01 LUBLIN 3:55.950     
108 Bieg B Jakub SUWAŁA 07-01-01 Baruchowo 3:56.051     

109 Bieg B Dominik ŻULIŃSKI 07-01-01 Sochaczew/Teresin/Grodzisk Mazowieck 3:56.952     

110 Bieg B Dominik WOJTCZAK 07-01-01 Żerków 3:57.253     
111 Bieg B Krystian SKONIECZNY 07-01-01 Włocławek 3:57.354     

112 Bieg A Mikołaj LIS 07-01-01 Włocławek 3:57.457     
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114 Bieg B Mateusz ŚLEPACZUK 07-01-01 CHEŁM 3:57.555     

113 Bieg A Szymon JURCZYK 07-01-01 Orneta 3:57.558     
115 Bieg A Mateusz EJZENCHART 07-01-01 Kruszwica 3:57.659     

116 Bieg A Jakub KOWALSKI 07-01-01 PŁOCK 3:57.860     

117 Bieg A Wiktor JANKOWSKI 07-01-01 PLESNA 3:58.261     
118 Bieg B Adam WITKOWSKI 07-01-01 Radom 3:58.556     

119 Bieg B Dawid WASIŁOWSKI 07-01-01 Warszawa-Ząbki 3:58.757     

120 Bieg B Karol NARKINTOWICZ 07-01-01 Sochaczew/Teresin/Grodzisk Mazowieck 3:59.758     
121 Bieg B Antoni WIERZEWSKI 07-01-01 Nakło nad Notecią 3:59.859     

122 Bieg B Igor ŻAK 07-01-01 Bełchatów 4:00.460     

123 Bieg A Paweł GODLEWSKI 07-01-01 Łomża 4:00.762     
124 Bieg A Wiktor KRUK 07-01-01 Pabianice 4:00.863     

125 Bieg B Marcel NOWAKOWKI 07-01-01 BIAŁE BŁOTA 4:01.361     

126 Bieg A Wiktor JAGIEŁO 07-01-01 CHEŁM 4:01.464     
127 Bieg B Antoni ZAWORSKI 07-01-01 Żerków 4:01.862     

128 Bieg A Mikołaj MILCZARSKI 07-01-01 Łódź 4:02.265     

129 Bieg A Franciszek KROPISZ 07-01-01 Płońsk 4:02.366     
130 Bieg A Jakub CHALIMONIUK 07-01-01 BIAŁA PODLASKA 4:03.167     

131 Bieg A Bartosz CHUMEŃCZUK 07-01-01 BIAŁE BŁOTA 4:03.668     

132 Bieg B Oliwier PALUSZAK 07-01-01 Kruszwica 4:03.964     
133 Bieg B Rafał STRZESZYŃSKI 07-01-01 Mogielnica/Otrębusy 4:03.963     

134 Bieg B Dawid PTASZYŃSKI 07-01-01 Sochaczew/Teresin/Grodzisk Mazowieck 4:04.065     

135 Bieg A Przemysław ADAMSKI 07-01-01 Kluczbork/Byczyna 4:04.269     
136 Bieg A Maksymilian KRÓL 07-01-01 Nakło nad Notecią 4:04.270     

137 Bieg A Paweł KOŁODZIEJSKI 07-01-01 Kluczbork/Byczyna 4:04.471     

138 Bieg A Tadeusz DĘBIŃSKI 07-01-01 Warszawa-Bielany 4:04.672     
139 Bieg A Tymoteusz ŁÓJ 07-01-01 Chełmno 4:04.973     

140 Bieg A Adam JEŹDZIKOWSKI 07-01-01 BIAŁE BŁOTA 4:05.474     

141 Bieg A Szymon KACZMAREK 07-01-01 Baruchowo 4:06.175     
142 Bieg B Wiktor URBAŃSKI 07-01-01 Kruszwica 4:06.466     

143 Bieg A Szymon DESKA 07-01-01 Baruchowo 4:07.376     

144 Bieg A Marcel ŁYSKAWA 07-01-01 Żerków 4:07.477     
145 Bieg B Piotr SZYSZKO 07-01-01 Białystok 4:07.667     

146 Bieg B Marcel PROKOPOWIZ 07-01-01 CHEŁM 4:08.168     

147 Bieg A Kacper LACHOWICZ 07-01-01 Łódź 4:08.578     
148 Bieg B Adam STĘPIŃSKI 07-01-01 Włocławek 4:09.069     

149 Bieg B Oskar ZDUŃCZYK 07-01-01 Łódź 4:09.870     

150 Bieg A Jacek BIZON 07-01-01 Warszawa-Bielany 4:09.879     
151 Bieg B Mikołaj SZYMCZYK 07-01-01 Żerków 4:10.571     

152 Bieg B Filip PIWOWARCZYK 07-01-01 Kielce 4:11.772     

153 Bieg A Jakub BANAŚ 07-01-01 Kluczbork/Byczyna 4:11.780     
154 Bieg B Bartosz REMBISZ 07-01-01 Częstochowa 4:11.873     

155 Bieg B Braian PAWŁOWICZ 07-01-01 Kluczbork/Byczyna 4:12.274     

156 Bieg B Jakub WIŚNIEWSKI 07-01-01 Płońsk 4:13.475     
157 Bieg B Tomasz WENCEK 07-01-01 Łomża 4:14.076     

158 Bieg B Bartosz ŚPIEWAK 07-01-01 Kluczbork/Byczyna 4:14.577     

159 Bieg A Bartłomiej GRZELAK 07-01-01 Kluczbork/Byczyna 4:14.981     
161 Bieg B Mikołaj WOJTAS 07-01-01 Kruszwica 4:15.079     

160 Bieg B Filip PAWŁOWSKI 07-01-01 BYDGOSZCZ 4:15.078     

162 Bieg B Grzegorz POLIT 07-01-01 TORUŃ 4:15.180     
163 Bieg B Wiktor TRZCIŃSKI 07-01-01 Włocławek 4:16.181     

164 Bieg A Franciszek GOSZCZYŃSKI 07-01-01 Płońsk 4:16.382     

165 Bieg A Szymon CHODOROWSKI 07-01-01 BYDGOSZCZ 4:16.583     
166 Bieg B  Remigiusz ZABIELSKI 07-01-01 GRUDZIĄDZ 4:17.582     

167 Bieg B Jan WARDA 07-01-01 PŁOCK 4:17.783     

168 Bieg B Oliwier SADOWSKI 07-01-01 CYPRIANKA 4:17.984     
169 Bieg A Michał ADAMCZYK 07-01-01 Bełchatów 4:18.284     

170 Bieg B Adrian RACZKOWSKI 07-01-01 Orneta 4:18.785     
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171 Bieg B Filip STĘPIEŃ 07-01-01 Chełmno 4:19.186     

172 Bieg A Wiktor GŁACZYŃSKI. 07-01-01 Nakło nad Notecią 4:19.485     
173 Bieg A Błażej GŁUSZAK 07-01-01 Kluczbork/Byczyna 4:19.586     

174 Bieg B Filip PILARCZYK 07-01-01 Trzebinia 4:20.287     

175 Bieg A Dawid DMOCHOWSKI 07-01-01 Sokołów/Kosów Lacki 4:20.587     
176 Bieg B Kasjan SZATKOWSKI 07-01-01 Kruszwica 4:20.688     

177 Bieg B Jacek RUTKOWSKI 07-01-01 Chełmno 4:20.789     

178 Bieg B Fabian NIKODEM 07-01-01 Zduńska Wola/Sieradz 4:20.890     
179 Bieg B Bartłomiej ZBRZEZNY 07-01-01 Warszawa-Bielany 4:21.191     

180 Bieg A Fiilip GRACZKOWSKI 07-01-01 GRUDZIĄDZ 4:21.388     

181 Bieg B Jakub PANKIEWICZ 07-01-01 Sokołów/Kosów Lacki 4:21.492     
182 Bieg A Jakub CZARNOCKI 07-01-01 Siedlce 4:22.089     

184 Bieg B Dawid WEKWEJT 07-01-01 Kruszwica 4:23.693     

183 Bieg A Wiktor JĘDRASZCZAK 07-01-01 Płońsk 4:23.690     
185 Bieg B Paweł SZCZEPAŃSKI 07-01-01 Wąbrzeźno 4:23.794     

186 Bieg A Mikołaj DYLEWSKI 07-01-01 Wąbrzeźno 4:23.991     

187 Bieg A Przemysław CZAJKOWSKI 07-01-01 Płońsk 4:24.892     
188 Bieg B Adam SINIAKOWSKI 07-01-01 Sokołów/Kosów Lacki 4:25.295     

189 Bieg A Damian CHOLEWSKI 07-01-01 Warszawa-Ząbki 4:25.393     

190 Bieg B Emilian OBRUSZKIEWICZ 07-01-01 Nakło nad Notecią 4:26.396     
191 Bieg B Sebastian WOLANKIEWICZ 07-01-01 Bełchatów 4:27.097     

192 Bieg A  Daniel CHRZANOWSKI 07-01-01 Jedlińsk-Warka 4:27.394     

193 Bieg A Filip JEZIORSKI 07-01-01 Chełmno 4:28.995     
194 Bieg A Piotr CHABIERSKI 07-01-01 Żerków 4:29.496     

195 Bieg A Marcel HOFFMANN 07-01-01 BYDGOSZCZ 4:30.197     

196 Bieg B Adam SEROCZYŃSKI 07-01-01 Bełchatów 4:30.598     
197 Bieg B Mateusz SKORUPSKI 07-01-01 Chełmno 4:30.699     

198 Bieg A Bartosz CZARNOCKI 07-01-01 Siedlce 4:31.098     

199 Bieg A Kacper GŁOWA 07-01-01 Mogielnica/Otrębusy 4:31.499     
200 Bieg B Kacper WŁODARSKI 07-01-01 Jedlińsk-Warka 4:31.5100     

201 Bieg B Jan PELCZAR 07-01-01 Kluczbork/Byczyna 4:32.2101     

203 Bieg B Norbert TARKA 07-01-01 CHEŁM 4:32.4103     
202 Bieg B Bartosz PURTA 07-01-01 Warszawa-Bielany 4:32.4102     

204 Bieg B Adam WOJDYŁO 07-01-01 Olsztyn 4:32.5104     

205 Bieg B Dawid STYRCZEWSKI 07-01-01 Kluczbork/Byczyna 4:32.8105     
206 Bieg B Patryk REDŁOWSKI 08-01-01 Warszawa-Praga Południe 4:33.2106     

207 Bieg B Damian RICHTER 07-01-01 Chełmno 4:33.3107     

208 Bieg A Hubert CHOJNACKI 07-01-01 Bełchatów 4:33.9100     
209 Bieg B Sebastian SETA 07-01-01 Sochaczew/Teresin/Grodzisk Mazowieck 4:34.5108     

210 Bieg A Marcel KUROWICKI 07-01-01 Sokołów/Kosów Lacki 4:35.9101     

211 Bieg B Marcel SZELĄG 07-01-01 Mogielnica/Otrębusy 4:36.2109     
212 Bieg A Oliwier DERENDA 07-01-01 Kruszwica 4:37.3102     

213 Bieg A Max GĘBARSKI 07-01-01 Warszawa-Bielany 4:37.5103     

214 Bieg A Radomir JARANOWSKI 07-01-01 Łódź 4:37.9104     
215 Bieg A Igor ŁYSIAK 07-01-01 Trzebinia 4:38.4105     

216 Bieg B Wojciech ZAREMBA 07-01-01 Kluczbork/Byczyna 4:38.7110     

217 Bieg B Bartosz WOŹNIAK 07-01-01 Zduńska Wola 4:40.6111     
218 Bieg A Kuba KRUK 07-01-01 Sokołów/Kosów Lacki 4:40.9106     

219 Bieg B Bartosz SZPANKIEWICZ 07-01-01 Chełmno 4:42.5112     

220 Bieg B Jakub WUJEK 07-01-01 Września 4:43.2113     
221 Bieg B Filip SZYMAŃSKI 07-01-01 Sokołów/Kosów Lacki 4:43.2113     

222 Bieg B Igor PAKUŁA 07-01-01 Zduńska Wola 4:49.0115     

223 Bieg B Kacper WAWRZYNIAK 07-01-01 Zduńska Wola 4:49.8116     
224 Bieg A Jakub JURCZAK 07-01-01 Radom 4:51.1107     

225 Bieg A Konstanty LESZCZYŃSKI 07-01-01 Warszawa-Białołęka 4:51.9108     

226 Bieg B  Jakub WOJTYSIAK 07-01-01 GRUDZIĄDZ 4:51.9117     
227 Bieg A   Wojciech KAZIMIERCZAK 07-01-01 GRUDZIĄDZ 4:53.3109     

228 Bieg A Jakub ŁYSIAK 07-01-01 Trzebinia 4:54.6110     
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229 Bieg B Paweł OMIECIUCH 07-01-01 Sokołów/Kosów Lacki 4:54.7118     

230 Bieg A Wiktor KRZYSZTOFIAK 07-01-01 Zduńska Wola/Sieradz 4:55.1111     
231 Bieg B Mikołaj ŚLEDZIONA 07-01-01 Bełchatów 5:01.5119     

232 Bieg B Jan TOMCZAK 07-01-01 Warszawa-Ząbki 5:03.9120     

233 Bieg A Mateusz KONDRACKI 07-01-01 AUGUSTÓW 5:06.7112     
234 Bieg A Jakub BUGAŁA 07-01-01 Warszawa-Bielany 5:07.0113     

235 Bieg A Aleksander GRABOWSKI 07-01-01 CYPRIANKA 5:08.6114     

236 Bieg A Kamil GAJEWSKI 07-01-01 Mogielnica/Otrębusy 5:10.3115     
237 Bieg B Mateusz PYTEL 07-01-01 Sokołów/Kosów Lacki 5:10.7121     

238 Bieg A Konrad KOZON 07-01-01 Olsztyn 5:14.8116     

239 Bieg B Marcel ZIELIŃSKI 07-01-01 GRUDZIĄDZ 5:14.8122     
240 Bieg A Dawid JANUCHTA 07-01-01 Kielce 5:15.3117     

241 Bieg B Franciszek SOBOCIŃSKI 07-01-01 Wąbrzeźno 5:17.1123     

242 Bieg B Filip PIASECKI 07-01-01 Włocławek 5:17.2124     
243 Bieg B Mateusz NARÓG 07-01-01 CHEŁM 5:21.3125     

244 Bieg B Filip WARDĘGA 07-01-01 Zduńska Wola 5:21.6126     

245 Bieg B Igor RĄCZKA 07-01-01 Warszawa-Ząbki 5:23.3127     
246 Bieg A Jan KOWALSKI 07-01-01 CYPRIANKA 5:23.9118     

247 Bieg A Dominik GÓRSKI 07-01-01 Siedlce 5:30.5119     

248 Bieg A Szymon ŁUSZCZUK 07-01-01 LUBLIN 5:32.8120     
249 Bieg B Eryk URBAN 07-01-01 Zduńska Wola 5:38.8128     

250 Bieg B  Łukasz NOWOGÓRSKI 07-01-01 Warszawa-Bielany 5:40.5129     

251 Bieg A Maksymilian BIEKSZA 07-01-01 Olsztyn 5:45.0121     
252 Bieg B Remigiusz PARYPA 07-01-01 Kluczbork/Byczyna 5:45.5130     

253 Bieg B Oliwier WUJEK 07-01-01 Sokołów/Kosów Lacki 5:56.8131     

254 Bieg A Julian HRYCZ 07-01-01 Warszawa-Praga Południe 6:28.8122     
255 Bieg A Maciej MROCZKOWSKI 07-01-01 Łomża 6:32.1123     

256 Bieg A Jan MELEROWICZ 07-01-01 Warszawa-Bielany 6:43.5124     

257 Bieg A Artur MAŃSKI 07-01-01 Warszawa-Bielany 6:43.7125     
258 Bieg A Dawid MIŁKOWSKI 07-01-01 Jedlińsk-Warka 6:49.7126     

259 Bieg A Dominik MAJKA 07-01-01 Stalowa Wola 6:51.4127     

260 Bieg A Kuba KOMOSIŃSKI 07-01-01 Mogielnica/Otrębusy 6:51.5128     

Strona 10 z 10

WARSZAWA 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 18-04-21 14:44:20


